

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1751544395302 din 3 iul 2025
Obiectul de achiziție:Obiecte de uz gospodăresc

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	39800000-0	Arici de sârmă pentru veselă	bucată	485	6.75	8.10	3273.75	3928.50	Maxim 30 zile, din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător
2		Burete pentru spălarea vaselor de bucătărie	bucată	645	2.92	3.50	1881.25	2257.5	
3		Soluție-gel pentru WC	bucată	1038	10.63	12.75	11028.75	13234.50	
4		Săpun lichid pentru mâini	bucată	14	8.75	10.50	122.50	147.00	
5		Praf anticalcar	bucată	56	28.33	34.00	1586.66	1904.00	
6		Balsam de rufe	bucată	12	66.66	80.00	800.00	960.00	
7		Clorură de var	kg	300	20.00	24.00	6000.00	7200.00	
8		Sodă caustică	kg	125	39.16	47.00	4895.83	5875.00	

9	Sită plasă odorizantă pentru pisoar	bucată	248	62.50	75.00	15500.00	18600.00
10	Căldare masă plastică 5 litri	bucată	6	19.66	23.00	115.00	138.00
11	Coș pentru gunoi cu capac, cu pedală	bucată	53	97.5	117.00	5167.5	6201.00
12	Coș pentru gunoi cu capac, cu pedală	bucată	2	325,00	390.00	650.00	780.00
13	Coș pentru gunoi cu capac batant	bucată	42	48.33	58.00	2030.00	2436.00
14	Perie pentru lavoar	bucată	146	22.50	27.00	3285.00	3942.00
15	Perie pentru WC + suport	bucată	547	15,83	19.00	8660.83	10393.00
16	Set mop	bucată	200	71.66	86.00	14333.33	17200.00
17	Mop din bumbac (rezervă)	bucată	548	21.66	26,00	11873.33	14248.00
18	Set mop	bucată	15	1000.00	1200.00	15000.00	18000.00
19	Mop din microfibră (rezervă)	bucată	50	375.00	450.00	18750.00	22500.00
20	Mâner pentru mop	bucată	37	13.33	16,00	493.33	592.00
21	Set mop plat	bucată	77	208.33	250.00	16041.66	19250.00
22	Mop plat (rezervă)	bucată	117	25,00	30.00	2925.00	3510.00
23	Set perie + fâraș cu mâner lung	bucată	218	80.83	97.00	17621,66	21146.00
24	Fâraș cu mâner lung	bucată	86	39.16	47.00	3368,33	4042,00
25	Mătura sintetică pentru teren	bucată	45	91,66	110,00	4125,00	4950.00

26	Mătură de grădină (rotundă)	bucată	15	55.83	67.00	837.50	1005.00
27	Pungi pentru gunoi 20 litri	rulou	500	12,50	15.00	6250.00	7500.00
28	Pungi pentru gunoi galbeni 35 litri	rulou	276	12,50	15.00	3450.00	4140.00
29	Saci pentru gunoi (polietelen), 120 litri	rulou	1034	15.83	19.00	16371.66	19646.00
30	Saci pentru gunoi (polietelen), 160 litri	rulou	802	24,16	29.00	19381.66	23 258.00
31	Mănuși cu 5 degete pentru îngrijitor de teren	pereche	580	5.41	6,50	3141.66	3770.00
32	Hârtie igienică	bucată	1820	4,75	5,70	8645,00	10374.00
33	Șervețele hârtie	bucată	820	0.00			
34	Servețele umede pentru ecran monitor optic	bucată	30	70.83	85.00	2125.00	2550.00
35	Teu pentru geam cu mâner telescopic	bucată	66	54.16	65.00	3575.00	4290.00
36	Mâner pentru teu pentru geam	bucată	7	0			
37	Utilaj pentru spălarea geamurilor	bucată	20	0			
38	Teu din lemn	bucată	39	0			
39	Greblă din plastic cu coadă	bucată	67	0			
40	Greblă din metal tip evantai	bucată	20	0			
41	Recipient (cutie plastic + capac) pentru deșeuri medicale	bucată	10	0			

42		Suport pentru rulou prosop de hârtie mâini	bucată	20	0				
43		Dozator pentru săpun lichid	bucată	26	0				
44		Uscător de mâini	bucată	4	0				
45		Vantus	bucată	2	0				
TOTAL							233306,25	279967.5	